
Besluit tot wijziging van de Beleidsregel voor de toepassing van de Wet

Bevordering integriteitsbeoordelingen door het openbaar bestuur (Beleidsregel

bibob)

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal, ieder

voor zover het hun bevoegdheden betreft;

 

overwegende dat:

- het gewenst is aanvragen tot het verkrijgen van een vergunning voor het exploiteren van een

autoverhuurbedrijf als bedoeld in artikel 2.40 i van de Algemene Plaatselijke Verordening en het

daarop gebaseerde Aanwijzingsbesluit “vergunningplicht autoverhuurbranche”, te beoordelen

in het kader van de Wet Bibob;

- dat het voorts gewenst is juridisch-technisch de beleidsregel bibob op enkele punten aan te

passen;

 

BESLUITEN

 

de Beleidsregel  bibob als volgt te wijzigen:

 

Artikel 1  
In artikel 2.1. lid 1. sub d, artikel 3.4. te wijzigen in artikel 3.3.

Artikel 2  
Artikel 2.1. lid 1. sub e als volgt te wijzigen:

artikel 4 van de Verordening speelautomatenhallen 2017 (vergunning speelautomatenhal)

Artikel 3  
Aan het eind van artikel 2.1. lid 1 toe te voegen:

h. artikel 2:40i van de Algemene plaatselijke verordening (voorzover het betreft aanvragen voor het

verkrijgen van een vergunning voor een autoverhuurbedrijf)

Artikel 4  
De eerste zin van artikel 2.2. als volgt te wijzigen:

Het bestuursorgaan zal, naast de in artikel 2.1, eerste lid aangeduide aanvragen bij een aanvraag voor

de in artikel 2.1, tweede lid genoemde beschikkingen en melding leidinggevende als bedoeld in de

horeca-exploitatievergunning, de drank- en horecavergunning en de vergunning autoverhuur ook

overgaan tot een Bibobtoets:

Artikel 5  
Deze wijziging van de beleidsregel treedt in werking 3 dagen na bekendmaking.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van gemeente Roosendaal op 26 februari 2019,

De secretaris, De burgemeester,

Burgemeester van Roosendaal,

Nr. 49056

GEMEENTEBLAD 1 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2019 nr. 49056 1 maart 20191


